
Universidad 
Nacional 
de Córdoba

2019 - Año de la Exportación

FACULTAD DE 
PSICOLOGIA
Universidad Nacional de Córdoba

EXP-UNC:0002764/2019
VISTO

La conformación del Comité Evaluador del Ciclo Final para carrera 
Docente facultad aprobado en sesión por medio de la RHCD 22/19

CONSIDERANDO:
Que se han cometido errores involuntarios al nombrar a los integrantes 

del Comité.
Que la Profesora María Eugenia Boito no cumple con el requisito de 

poseer título superior a los docentes a evaluar, necesario para integrar el Comité 
Evaluador.

Que corresponde se subsanen dichos errores.

Por ello,en sesión del día de la fecha, según lo aconsejado por la 
Comisión de Vigilancia y Reglamento y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

ARTÍCULO 1o: Dejar sin efecto la RHCD 22/19.

ARTÍCULO 2o: Conformar el Comité Evaluador Ciclo Final que analizará los 
méritos académicos y la actividad docente de los profesores cuyas 
designaciones venzan entre el 01/11/2018 y el 31/10/2019 de la siguiente 
manera:

Apellido y 
Nombre (F. 
Psicología)

Apellido y 
Nombre (F. 
Psicología)

Apellido y 
Nombre (UNC)

Apellido y 
Nombre (Otra 

Unidad 
Académica)

Apellido y 
Nombre 

(Estudiante)

Tit. Silvina
Alejandra
Brussino

Eduardo 
Antonio López 

Molina
Roberto Pedro 
Fugiglando (Cs 
Económicas)

Eduardo Keegan 
(UBA)

Amparo
Fornes

1°
supl

Mónica
Alejandra

Soave

Germán
Leandro
Pereno

Santiago
Reyna

(Fcefyn)

Juan Jorge 
Fariña (UBA)

Micaela
Ayelén

Retamar
2°
supl

Marcos
Cupaní Alejandro

Javier
Rostagnotto

Enrique Bianchi 
(Cs

Económicas)

Ana Elisa 
Ostrovsky (Mar 

del Plata)

Agustina
Emiliana
Ravalli
Yenaropulos

Lie. M ATIAS A. D R EIZIK  
Secretario del Honorable Consejo Directivo 

Facultad de Psicología



Universidad 
Nacional 
de Córdoba

2019 - Año de la Exportación

FACULTAD DE 
PSICOLOGIA
Universidad Nacional de Córdoba

EXP-UNC:0002764/2019

ARTÍCULO 3o: Protocolizar, comunicar a Secretaría Académica a sus efectos, 
elevar para su aprobación al H. Consejo Superior y archivar.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
CÓRDOBA, A VEINTINUEVE DÍAS DEL MES DE JULIO DE DOS MIL 
DIECINUEVE.

Lie. M A TIAS A. D R E IZ IK  
Secretario del Honorable Consejo.Directivo 

Facultad de Psicología

D E C A N A
Facultad de Psicología

\


